
Kontakt

VG Brohltal 

Bürgermeister Johannes Bell
Tel. 02636/0940-200
johannes.bell@brohltal.de

Armin Seiwert (Ansprechpartner ILEK)
Tel. 02636/9740-204
armin.seiwert@brohltal.de

  

VG Vordereifel 

Bürgermeister Gerd Heilmann
Tel. 02651/8009-45
buergermeister@vordereifel.de

Michael Augel (Ansprechpartner ILEK)
Tel. 02651/8009-37
m.augel@vordereifel.de

  

Dienstleistungzentrum ländlicher Raum (DLR) Westerwald-Osteifel (Sitz Mayen)
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Kontakt

Herbert Kommer
Tel. 02651/4003-27
herbert.kommer@dlr.rlp.de

Rolf Schäfer
Tel. 02651/4003-28 
rolf.schaefer@dlr.rlp.de

Landfrauenverband 

Ingrid Strohe (Kreis Ahrweiler)
Tel. 02646/1485
ingrid.strohe@online.de

Maria Schlich (Kreis Mayen-Koblenz)
Tel. 02655/1269

Landwirtschaft

Hans Boes (Vorsitzender Kreisbauern- und Winzerverband Ahrweiler e.V.)
Tel. 02641/24668
hans-boes@t-online.de

Matthias Hörsch (Landwirtschaftskammer Rheinland-Pfalz)
Tel. 0261/91593-238
matthias.hoersch@lwk-rlp.de
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Kontakt

Wirtschaft

Dr. Bernd Greulich (IHK Koblenz - Bezirksstelle Bad Neuenahr-Ahrweiler)
Tel. 02641/99074-13
greulich@koblenz.ihk.de

Rolf Weidmann (Handwerkskammer Koblenz)
Tel. 0261/398-249
rolf.weidmann@hwk-koblenz.de

Grontmij GmbH Koblenz

Marion Gutberlet
Tel. 0261/30439-18
marion.gutberlet@grontmij.de   

Harald Wedel
Tel. 0261/30439-27
harald.wedel@grontmij.de
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